
令和３年１２月吉日

北里中学校1年生ＰＴＡ会員　各位

北里中学校ＰＴＡ会長　　舟　橋　吉　紀　

北里中学校　　校　長　　石　川　　　学　

　平素は、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

　先日実施しました「令和４年度ＰＴＡ副会長選考に伴う意識調査」にご回答頂き、ありがとうございました。

　その中から、令和４年度ＰＴＡ副会長に関心を持って頂いている方を確認し、お声掛けさせて頂きましたが、

残念ながら承諾に至りませんでした。

　つきましては、副会長選考会を開催し、改めて皆様との話合いで選出することとさせて頂きます。

　ご多忙とは存じますが、何卒、ご協力のほど、よろしくお願いします。

１、日時　：　令和４年　１　月　１６　日　（日）　９：００　～ ※決定次第　終了

２、場所　：　北里中学校　体育館

３、議事　：　令和４年度　ＰＴＡ副会長　選考

４、補足　：

　　・新２年生のＰＴＡ会員を対象とします。

　　・副会長は、男性と限定しません。男女性問わず、各ご家庭より１名のご参加をお願いします。

　　・選考方法については、当日の話し合いで決定します。

　　・当日、参加頂けない方は、委任状の提出を必ずお願いします。

　　　尚、議事次第で副会長へ選出される可能性がある事をご了承下さい。

　　　※委任状は、１２月　２２日（水）までに　担任先生経由で提出ください。

　令和４年度副会長選考会へ参加できませんので、当日の話し合い、及び全ての決定を一任します。

　 令和　　年　　　月　　　日

１年　　組

生徒名 印

令和４年度　ＰＴＡ副会長　選考会開催のご案内

記

切り取り

委　任　状

ＰＴＡ会員名


